

Ejendomsudviklingselskabet Kongovej 14 & 20 ApS

Palægade 2 3, 1261 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 37 79 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudviklingselskabet Kongovej 14 & 20 ApS Palægade 2 3 1261 København K
	CVR-nr.: 40 37 79 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Schnell Hasle, Direktør Peter Borre Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica Development ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.750 kr. mod -27.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -619.759 kr. mod -1.758.294 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Protica Property Group ApS, hvorefter ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift og aflægger følgelig årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.750	-27.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-584.708	-1.600.438
Andre finansielle indtægter	-10.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-129.981
Resultat før skat	-619.759	-1.758.294
Årets resultat	-619.759	-1.758.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-785.573	0
Overføres til overført resultat	165.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.758.294
Disponeret i alt	-619.759	-1.758.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.314.177	2.898.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.177</u>	<u>2.898.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.177</u>	<u>2.898.885</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.374.177</u>	<u>2.958.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	785.573
Overført resultat	<u>-1.598.980</u>	<u>-1.764.794</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.538.980</u>	<u>-919.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.750	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.977.156	3.843.731
Anden gæld	<u>1.886.251</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.913.157</u>	<u>3.878.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.913.157</u>	<u>3.878.106</u>
Passiver i alt	<u>2.374.177</u>	<u>2.958.885</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	785.573	-6.500	839.073
Resultatandel	0	0	-1.758.294	-1.758.294
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	785.573	-1.764.794	-919.221
Resultatandel	0	-785.573	165.814	-619.759
	60.000	0	-1.598.980	-1.538.980

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.713.750	3.713.750
Kostpris 31. december 2021	3.713.750	3.713.750
Opskrivninger 1. januar 2021	-814.865	785.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-584.708	-1.600.438
Opskrivninger 31. december 2021	-1.399.573	-814.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.314.177	2.898.885

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, København	100 %	2.314.177	-584.708
		2.314.177	-584.708

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget støtterklæring fra tilknyttet virksomhed. Støtterklæringen gælder frem til at årsrapporten for 2022 foreligger.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til investorenlån i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, 13.812 t.kr., er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.314 t.kr.

Selskabet kautionerer som selvskyldner for investorenlån i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, 13.812 t.kr. pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke opgjort på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.